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７　中途採用者採用時賃金の状況
（令和７年10月～12月、千円）

年齢計 24歳以下25～34歳35～44歳45～54歳55歳以上

257 221 258 264 274 258

189 0 190 178 0 210

264 223 263 286 283 273

266 215 258 303 304 265

252 0 258 0 258 239

332 209 360 364 316 180

256 247 262 265 260 243

267 214 256 275 285 290

218 217 219 220 200 220

252 300 244 273 303 170

250 234 247 246 322 214

247 222 248 227 302 187

209 191 206 219 245 0

260 226 217 288 287 309

253 218 272 242 254 254

249 219 253 241 263 277

0 0 0 0 0 0

277 229 280 265 303 287

354 255 295 397 421 504

252 216 236 249 259 285

251 211 239 287 284 255

233 213 250 230 236 221

199 205 218 210 208 190

222 0 220 190 350 210

258 236 257 266 262 251

245 220 246 268 264 243

245 210 265 241 243 242

246 218 248 251 264 243

252 221 254 257 258 260

254 222 246 279 275 259

245 220 241 240 268 236

294 252 283 280 325 306

333 229 306 329 465 547

生活関連・娯楽

計

産

業

別

農林漁業　　　

建設業　　　　

製造業　　　　

電気・ガス・熱供給

情報通信

運輸業,郵便業

卸売・小売

金融・保険

不動産

学術研究

飲食・宿泊

教育・学習

医療・福祉

サービス

公務

職

業

別

専門的・技術的職業　

管理的職業　　　　　

事務的職業　　　　　

販売の職業　　　　　

サービスの職業　　　

５００～９９９人　　

１０００人以上　　　
・雇用保険被保険者資格を取得した者であって、新規学卒者を除く、雇用形態が常用の者の採用時の賃金の平均値による。

・賃金には、毎月決まって支払われる各種の手当は含むが、超過勤務手当や賞与、その他臨時に支払われる賃金は含まれない税込みの額。

保安の職業　　　　　

農林漁業の職業　　　

運輸・通信の職業　　

生産工程・労務の職業

事

業

所

規

模

別

４人以下　　　　　　

５～２９人　　　　　

３０～９９人　　　　

１００～２９９人　　

３００～４９９人　　


